
УКРАЇНА 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

МИРГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

позачергова четверта сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

від 18 лютого 2021 року     с. Білоцерківка 

 

Про затвердження комісії щодо розгляду питань  

надання соціальних послуг Центром надання  

соціальних послуг Білоцерківської сільської ради 

 

Відповідно до ст. 25, ст. 26, Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про соціальні послуги», постанови Кабінету 

Міністрів України від 1 червня 2020 р. № 587 «Про організацію надання 

соціальних послуг», та з метою врегулювання питань надання соціальних 

послуг, громадянам котрі проживають на території Білоцерківської сільської 

ради, 

 

сільська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити склад комісії щодо розгляду питань надання соціальних 

послуг Центром надання соціальних послуг Білоцерківської сільської ради 

згідно додатку 1. 

2. Затвердити положення про комісію щодо розгляду питань надання 

соціальних послуг Центром надання соціальних послуг Білоцерківської 

сільської ради згідно додатку 2. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, охорони здоров’я та соціального захисту населення, культури, 

молоді і спорту (голова комісії Товкач О.Д.). 

 

 

 

Сільський голова        І.В.Лещенко 

 

 



 

 

 

 

Склад комісії щодо розгляду питань надання соціальних послуг Центром 

надання соціальних послуг Білоцерківської сільської ради 

 

№ Прізвище, ім’я,  по-батькові Посада 

1 Падалій Ніна Петрівна Заступник Білоцерківського 

сільського голови – голова комісії 

2 Зленко Зоя Миколаївна Завідувач сектором соціального 

захисту населення виконавчого 

комітету Білоцерківської сільської 

ради – заступник голови комісії 

3 Фелоненко Юлія Миколаївна Директор центру надання 

соціальних послуг Білоцерківської 

сільської ради – секретар комісії 

4 Доброскок Надія Іванівна Заступник Білоцерківського 

сільського голови –член комісії 

5 Луць Любов Петрівна Заступник Білоцерківського 

сільського голови –член комісії 

6 Полтавець Григорій Миколайович Заступник Білоцерківського 

сільського голови –член комісії 

7 Козаренко Світлана Василівна Заступник Білоцерківського 

сільського голови –член комісії 

8 Кононенко Ольга Авксентівна Голова Білоцерківської 

ветеранської організації                         

(за згодою) 

 

 

 

Секретар сільської ради        Т. А. Дубина 

 

 

 

 

Додаток 1 до рішення 

позачергової четвертої сесії 

восьмого скликання 

Білоцерківської сільської ради 

від  18.02.2021 р. 

 

 



 

 

 

 

 

Положення про комісію щодо розгляду питань надання соціальних послуг 

Центром надання соціальних послуг Білоцерківської сільської ради 

 

 І. Загальні положення 

1.1. Комісія утворюється на підставі рішення позачергової четвертої сесії 

восьмого скликання Білоцерківської сільської ради від  18 лютого 2021 р. «Про 

затвердження умов та порядку надання соціальних послуг Центром надання 

соціальних послуг Білоцерківської сільської ради» і діє для вирішення питань 

щодо надання соціальних послуг Центром надання соціальних послуг 

Білоцерківської сільської ради. 

1.2. У своїй діяльності комісія керується Конституцією України, Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

соціальні послуги» та іншими нормативно-правовими актами. 

  

ІІ. Права та обов’язки Комісії 

 

2.1. Основними обов’язками Комісії є: 

2.1.1. Захист прав та інтересів осіб, потребуючих соціального захисту. 

2.1.2. Оцінка потреби в наданні соціальних послуг, платоспроможності осіб, 

що звернулись за наданням соціальних послуг. 

2.1.3. Прийняття рішення щодо умов надання соціальних послуг.  

2.2. Комісія приймає рішення виключно на основі документів, які були надані 

на розгляд комісії. Також комісія самостійно здійснює перевірку житлово-

матеріальних умов заявника, з подальшим формуванням відповідного акту. 

2.2.1 За необхідності комісія може звертатися до спеціалістів, організацій, 

установ, підприємств з питань перевірки відомостей, що були надані особою на 

розгляд комісії або отримання додаткової інформації/роз’яснень, в тому числі і 

до особи, що звернулась із заявою про надання соціальної послуги. 

2.3. Рішення Комісії оформлюється протоколом, за підписом голови комісії та 

секретаря. 

В протоколі зазначається:   

- повне прізвище, ім’я, по батькові особи, що звернулась за наданням 

соціальної послуги, її фактичне місце проживання; 

- перелік розглянутих документів з їх ідентифікацією; 

Додаток 2 до рішення 

позачергової четвертої сесії 

восьмого скликання 

Білоцерківської сільської ради 

від  18.02.2021 р. 

 

 



- рішення Комісії;  

- дата прийняття рішення; 

- список членів Комісії, що брали участь у засіданні та голосуванні. 

 

ІІІ. Склад та порядок роботи Комісії 

 

3.1 До складу комісії входять представники виконавчого комітету 

Білоцерківської сільської ради, центру надання соціальних послуг 

Білоцерківської сільської ради та ветеранської організації. 

За необхідності на засідання Комісії можуть бути запрошені особи з інших  

організацій, підприємств, установ,  спеціалісти вузької направленості тощо. 

3.2. Склад Комісії затверджується рішенням сесії Білоцерківської сільської 

ради. 

3.3. Рішення про скликання Комісії приймає голова комісії за необхідності.  

3.5. Формою роботи Комісії є засідання.  

3.6. Засідання є правомочним, якщо на ньому присутні більше половини 

членів Комісії. 

3.7. Рішення Комісії приймається відкритим голосуванням простою більшістю 

голосів членів Комісії, присутніх на засіданні. При рівній кількості голосів 

голос Голови є вирішальним. 

 

 

Секретар сільської ради        Т. А. Дубина 


